
SV1000033144/ 47368/IK-4175
П Р О Т О К О Л

На, 09.11.2018 година в 14:00 часа в "Софийска вода" АД, на основание заповед ДР-689/09.11.2018г. комисия в състав:

се събра във връзка с провеждане на обществена поръчка чрез събиране на оферти с обява на стойност по чл. 20, ал. 3 от ЗОП с 
номер на обявата 47368/IK-4175 и предмет „Доставка , монтаж и включване в експлоатация на дизелгенератори на хлораторни 
станции ", да отвори, обяви, разгледа и оцени подадените оферти в съответствие с изискванията на Обявата.

Комисията получи от председателя списък на участниците, подали оферти за участие и пристъпи към отваряне и преглед на 
подадените оферти

№ 1 2
Дата и час на подаване: 01.11.2018 г., 13:43 ч. 02.11.2018 г., 12:10 ч.
Участник- фирма: Тест Сервиз ЕООД Евромаркет компресорс АД

№ 3
Дата и час на подаване: 02.11.2018 г., 15:04 ч.
Участник- фирма: Енергия Марваков ЕООД

Стр. 1

Заличените данни са на основание ЗЗЛД



Svl000033144/ 47368/IK-4175

На откритото заседание на комисията не присъстваха представители на участниците.

Комисията отвори подадените оферти за участие при спазване на съответните изисквания посочени в Закона за обществените 
поръчки (ЗОП), като извърши действията посочени в чл. 97 ал.З от ППЗОП.

На закрити заседания на комисията, проведени считано от 09.11.2018г. комисията разгледа по същество документите, съдържащи 
се в офертите на участниците, с цел да прецени тяхното съответствие с критериите за подбор и други изисквания, поставени от 
възложителя.

1. След прегледа на подадените документи, Комисията констатира, че участникът Тест Сервиз ЕООД НЕ отговаря на 
изискванията на обявата, ЗОП и ППЗОП и офертата няма да бъде оценена поради следните мотиви:
1.1 Тест Сервиз ЕООД не е представил в офертата си следното, съгласно обявата:

1.1.1 В представената Таблица Техническо предложение на предлагания агрегат, съгласно т. 5.8. участника не е 
представил информация за клетка „Резервоар за гориво" който трябва да е „Изработен от метал, вграден в рамата 
на машината, осигуряващ време на автономна работа 24 ч. при 100% натоварване" .

1.1.2 От представения каталог е видно, че управлението на двигателя N45M1F е с механично управление, а не 
електронно, каквото се изисква в Таблица Техническо предложение на предлагания агрегат, съгласно Раздел А от 
Техническо задание предмет на договора.

1.1.3 В представената декларация за съответствие от участника не фигурират предложения генератор и двигател марка 
Iveco, съгласно т. 5.9. се изисква (Сертификат за типово СЕ одобрение, удостоверяващ че предложения 
двигател(на предложения дизел генератор) е в съответствие с изискванията на Директива 97/68 ЕС за емисиите на 
газообразни и прахообразни замърсители от двигатели с вътрешно горене последно изменено с Директива 2010/26 
/ЕС).

1.1.4 Участника не е предложил официална препратка към интернет сайт на производителя в който да са видни 
посочените в техническото предложение на параметрите на машините съгласно т. 5.9.

Комисията предлага на Възложителя участника Тест Сервиз ЕООД да бъде отстранен от процедурата на основание чл. 107, 
т.2 а) от ЗОП, след като е представил оферта, която не отговаря на предварително обявените условия в поръчката.

2. След прегледа на подадените документи, Комисията констатира, че участникът Евромаркет компресорс АД отговаря на 
изискванията на обявата, ЗОП и ППЗОП и офертата ще бъде оценена.

3. След прегледа на подадените документи, Комисията констатира, че участникът Енергия Марваков ЕООД отговаря на 
изискванията на обявата, ЗОП и ППЗОП и офертата ще бъде оценена.

Комисията извърши оценка на офертите, съответстващи на определените в поканата условия, както следва:

Стр. 2



ОЦЕНКА
Svl000033144/ 47368/IK-4175

№ Участник

Предложение по
П о к а за тел  П1  
И зго тв я н е на  

техн и ч еск а  
д о к у м ен т а ц и я , 

д о ст а в к а , м он таж , 
в к л ю ч в ан е в 

ек сп л о а та ц и я  и  
п р ов еж дан е на  

обуч ен и е от Ц ен о ва  
т аб л и ц а  в лв. без 

Д Д С

точки 
по П1, 
макс. 

точки- 
70

Предложение по
П о к а за тел  П 2  

Т ех н и ч еск о  
о б сл уж в ан е на  

д и зел ген ер а то р и  в 
га р а н ц и о н н и я  

п ер и о д  от  24  
м есец а “ от Ц ен о ва  

т аб л и ц а  в лв. без 
Д Д С

точки 
по П2, 
макс. 

точки- 
30

КО=П1+П2

1
Енергия
Марваков
ЕООД

62600.00 70.00 300.00 30.00 100.00

2
Евромаркет
компресорс
АД

66468.00 65.93 2332.00 3.86 69.79

Въз основа на извършената оценка комисията предлагат на Възложителя класиране на лицата подали оферти 
съответстващи на определените в Обявата условия, както следва:

1. Енергия Марваков ЕООД;
2. Евромаркет компресорс АД

Стр. 3



SV1000033144/ 47368/IK-4175
Комисията предлага на Възложителя да избере „Енергия Марваков" ЕООД с ЕИК 200766894 за изпълнител и да сключи 
договор по обществена поръчка чрез събиране на оферти с обява на стойност по чл. 20, ал. 3 от ЗОП с номер на обявата 47368/IK- 
4175 и предмет „Доставка , монтаж и включване в експлоатация на дизелгенератори на хлораторни станции".

Утвъ^^ва^ настоятия протокол:

WUW W 4  ■ U V |/riW U D  I |/G n C D

Изпълнителен директор

Работата на комисията приключи на Ъ° 11 2-011,-

Стр. 4


